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Uusia aineistoja – Desigence Oy ja 

Muodonmuutos Oy

Designarkisto on saanut alkuvuodesta kaksi suurta aineistolahjoitusta.

Tuotteiden suunnitteluun ja kaupallistamisen strategiaan erikoistunut

Desigence Oy täydensi arkistoaan suunnitteluasiakirjoilla. Jo aiemmin

Desigence on lahjoittanut Designarkistoon tuotteiden prototyyppejä.

Asiakkaidemme käytössä on nyt siis entistä monipuolisempi

kokonaisuus.

Tamperelainen muotoilu- ja tuotekehitysyritys Muodonmuutos Oy

sen sijaan on uusi aineistolahjoittaja. Muodonmuutos on keskittynyt

koneiden, laitteiden sekä työkalujen ja tarve-esineiden muotoiluun.

Designarkistoon saapunut aineisto sisältää suunnitteluasiakirjoja,

piirustuksia ja valokuva-aineistoja, ja sen käyttö vaatii tutkimusluvan.

Kuva: 

Desigence Oy
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Uusi työntekijä – Sari Sihvo

Designarkisto on saanut uuden työntekijän, kun palvelumuotoilija Sari

Sihvo aloitti työt huhtikuun alussa. Sarille Designarkisto on

entuudestaan tuttu, sillä hän työskenteli täällä jo vuonna 2019.

Koulutukseltaan Sari on palvelumuotoilija (YAMK) ja tuotemuotoilija

(AMK), ja hän kuvailee itseään uteliaaksi ikuiseksi oppijaksi, jolla on

ymmärrystä mm. kaupallisen tuottajan osaamisesta, bisnesmuotoilusta

ja digitaalisen liiketoiminnan keinoista. Designarkistossa hänen

työtehtäviään ovat asiakasymmärrystä kartoittava selvitystyö,

hankesuunnittelu sekä koululaisten muotoilupajojen fasilitointi.
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Designarkisto on nyt Instagramissa

Tervetuloa seuraamaan Designarkistoa myös Instagramin puolelle. 

Siellä pääset näkemään arkistoelämän moninaisuutta, tutustumaan 

suomalaiseen muotoiluun ja seuraamaan, mitä kaikkea täällä 

arkistossa tehdään työpäivien aikana.  Löydät meidät nimellä 

@designarkisto_official tai osoitteesta:

https://www.instagram.com/designarkisto_official/

Terveisin!

Tietopalvelusihteeri 

Sari Muinonen

044 321 3424

sari.muinonen@elka.fi
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